合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

北京华

力创通

科技股

份有限

公司

广东好

帮手电

子科技

股份有

限公司

车载北

斗/GPS

多媒体

智能模

组购销

2012 年

11月30

日

市场价

格和协

议定价

18,200 否 无

经华力

创通和

好帮手

反复的

风险评

估，及

共同友

好协

商，已

停止该

合同的

履行，

并向北

京市发

展和改

革委员

会提出

对"车

载北斗

/GPS

多媒体

智能模

组的研

制和产

业化项

目"项

目的终

2013 年

10 月

29 日

2013 年

10 月

29 日于

巨潮资

讯网披

露的

《重大

合同公

告》，公

告编号

2013-0

45

北京华力创通科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

止申

请，等

待项目

终止验

收。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

不适用。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

为进一步促进公司仿真测试和航空电子业务的发展，报告期内公司设立全资子公司北京

华力智飞科技有限公司（以下简称华力智飞），注册资本3,000万元。华力智飞致力于打造针

对武器装备和高端制造业的通用化仿真测试平台，为客户提供一流的解决方案，业务范围涵

盖航电总线产品、半实物仿真测试、综合仿真测试、通用自动化测试、健康管理等，应用领

域涉及航空、航天、船舶、兵器等国防工业和电子、电力、汽车、高铁等民用高端装备制造

业。

北京华力创通科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 248,330,871 40.35%   -46,078,996 -46,078,996 202,251,875 32.86%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 8,000,000 1.30%   -8,000,000 -8,000,000 0 0.00%

3、其他内资持股 240,330,871 39.05%   -38,078,996 -38,078,996 202,251,875 32.86%

其中：境内法人持股 32,000,000 5.20%   -32,000,000 -32,000,000 0 0.00%

   境内自然人持股 208,330,871 33.85%   -6,078,996 -6,078,996 202,251,875 32.86%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 367,138,516 59.65%   46,078,996 46,078,996 413,217,512 67.14%

1、人民币普通股 367,138,516 59.65%   46,078,996 46,078,996 413,217,512 67.14%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 615,469,387 100.00%   0 0 615,469,387 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、 2018年12月28日，根据《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关规定，中国证券登记结算有限公司深圳分

公司以公司董事、监事和高级管理人员2018年12月28日所持本公司股份259,065,258股为基准，

重新计算了本年度可转让股份法定额度，为64,766,315股，其余部分194,298,943股继续锁定。

2019年2月1日，公司聘任黄建新为副总经理，其所持公司股票75%被锁定。

2、2017年4月20日，华力创通收到中国证监会下发的《关于核准北京华力创通科技股份

有限公司向陆伟等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2017]455号），核

准公司向陆伟发行9,750,000股股份、向马赛江发行3,000,000股股份、向陈林发行2,250,000股

北京华力创通科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

股份购买江苏明伟万盛科技有限公司100%股权，并非公开发行股份募集配套资金不超过4亿

元。2018年2月，公司向宁波梅山保税港区道泰信泉投资合伙企业（有限合伙）、中国北方工

业有限公司（曾用名“中国北方工业公司”）、创金合信基金管理有限公司3名配套融资认购对

象共计发行40,000,000股，每股发行价格为10.00元。上述股份已在中国证券登记结算有限公